
 

Uchwała Nr  XXVIII/265/2021 

Rady Miasta Lubawa 

z dnia 26 maja 2021 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubawa  

konsultacji społecznych dotyczących Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubawa                        

w sprawie przeznaczenia części wydatków z budżetu miasta Lubawa na wskazane przez 

mieszkańców propozycje zadań 

2. Wydatki budżetu Miasta, o których mowa w ust. 1, zwane są Lubawskim Budżetem 

Obywatelskim. 

3. Lubawski Budżet Obywatelski będzie realizowany od roku 2022. 

4. Kwota Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego wynosi 200.000 zł. 

5. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w terminie od 15 czerwca do 20 listopada w roku 

poprzedzającym rok budżetowy, w którym ma nastąpić realizacja zadania. 

6. Konsultacje społeczne prowadzone będą w formie elektronicznej oraz poprzez indywidualne 

zbieranie głosów w miejscach wskazanych przez Burmistrza Miasta. 

§ 2. 1. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych, o których mowa w § 1 ust 1, określa 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wzór formularza zgłoszeniowego propozycji zadania do Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego 

wraz z listą mieszkańców miasta Lubawa popierających propozycję określa Załącznik Nr 2                        

do niniejszej uchwały. 

3.  Wzór karty do głosowania określa Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Harmonogram konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubawa w sprawie 

Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego określa Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/252/2021 Rady Miasta Lubawa z dnia 29 kwietnia 2021 r.                    

w sprawie przeprowadzania z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubawa konsultacji społecznych 

dotyczących Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 

        Przewodniczący Rady 

 

              Jan Sarnowski 

 

 

 

 

 


